
 

            

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 08 лютого 2023  року                 Баштанка                                                  № 31

     

 

Про     закріплення     територій 

обслуговування    за  закладами  
освіти Баштанської міської ради 

  

  

На виконання статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», частини 2 статті 66 Закону України «Про освіту», абзацу 
третього частини 1 статті 8 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про 
затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів», з метою 
запровадження Концепції реалізації політики у сфері реформування загальної 
середньої освіти «Нова українська школа», виконавчий комітет Баштанської 
міської ради 
  
В И Р І Ш И В: 

  

1. Закріпити за закладами освіти Баштанської міської ради території 
обслуговування згідно з додатком. 

 
2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Баштанської міської ради від 06.04.2022 № 50 «Про закріплення територій 
обслуговування за закладами освіти Баштанської міської ради». 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.  
 

 

 

 
 
Міський  голова                                                              Олександр  БЕРЕГОВИЙ                   

                                                                             

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2145-19#n1232
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2145-19#n1232
https://drive.google.com/open?id=1L7K0fVB01gVDttKO7VLZo_WGS7ZrqQMU


Додаток   
до рішення виконавчого 

комітету міської ради  

08.02.2023  № 31   
 

 

Територія обслуговування 

закладами освіти Баштанської міської ради 

 

Баштанський заклад дошкільної освіти №2 “Віночок”  - вулиці: 
Берегового, Українська, О.Сизоненка, Спеціалістів, Космонавтів, Василя 
Єрешка, Паркова, Східна, Бондаренка, 8 Березня, Васляєва, Б.Хмельницького, 
Гребенюка, Баштанської республіки з № 105-129, з 102-124  (район 
«Агропромтехніка»), села Андріївка, Шевченко, Зелений Яр. 

 Баштанський заклад дошкільної освіти №4 “Дюймовочка» - вулиці: 
Шевченка, Головського, О.Кошового, Привільненська, Заводська, Затишна, 
Горького, Театральна, Плієва, Гідності, Степова, О.Гапішка, Маяковського, 
Я.Мудрого, Ювілейна з № 1 по 73, з № 2 – 80, Баштанської республіки з № 1 по 
55, з № 2 – 40, Вишнева, Спортивна, Яновського, провулок Перемоги, Кобзаря, 
Коцюбинського. 
      Баштанський заклад дошкільної освіти №3 “Чебурашка» - вулиці: 
Полтавська, С.Бойченка, Квітнева, Агєєва, Дружби народів, 1 Травня, Миру, 
Баштанської республіки з № 57-103, з № 44 по 100, Свободи, Європейська, 
Андрія Гладкова, Чкалова,  Грушевського, Героїв, І.Франка,  

Баштанський заклад дошкільної освіти №6 “Ягідка» - вулиці: 
Яблунева, Ватутіна, Грушева, Лугова, Інгульська, Ювілейна з № 75 по 101, з № 
86 по 104, Берегового, Українська, Гагаріна, О.Сизоненка, Промислова, 
Волошкова,                9 Травня, Набережна, Соборна, 1-6 Продольні, Реца, 1-9 

Поперечні, Захисників Вітчизни, Молодіжна, Шкільна, 40 років Перемоги, 
Генерала Пушкіна, Сагайдачного, Енергетиків.  

Баштанський ліцей №1 Баштанської міської ради Миколаївської 
області - вулиці: Заводська, Затишна, Головського, Героїв Небесної Сотні, 
Привільненська, Кошового, Шевченка, Генерала Плієва, Горького, Театральна, 
Садова, Яновського, Я. Мудрого, Коцюбинського, провулок Кобзаря, провулок 
Перемоги, Вишнева, Маяковського, Гапішка, Гідності, Андрія Гладкова, 
Європейська,  Степова, Свободи, Ювілейна з № 1 по 73, з № 2 по 84,  
Полтавська,  С.Бойченка, Квітнева, Агеєва, Васляєва, Бондаренка, Чкалова, 1 
Травня, 8 Березня, Героїв, Дружби народів, Гребенюка, Космонавтів, І.Франка, 
Грушевського, Б.Хмельницького, Паркова, Європейська, Василя Єрешка, та 
села Шевченко, Зелений Яр, Андріївка.   

Баштанський ліцей №2 Баштанської міської ради Миколаївської 
області - вулиці:  Яблунева, Ватутіна, Грушева, Лугова, Інгульська, Ювілейна з 
№ 75 по 101, з № 86 по 104, Берегового, Українська, Гагаріна, О.Сизоненка, 
Промислова, Волошкова, Соборна, 1-6 Продольні, 1-9 Поперечні, Спеціалістів,  
Молодіжна, Захисників Вітчизни, Шкільна, М.Аркаса, Реца, Набережна, 
Енергетиків, Сагайдачного, 40-років Перемоги, Г.Пушкіна, А.Півень, 9 Травня, 
Желєзного, Миколаївська.  



Баштанський ліцей «ТЕМП» Баштанської міської ради Миколаївської 
області - Заводська, Затишна, Головського, Героїв Небесної Сотні, 
Привільненська, Кошового, Шевченка, Ген. Плієва, Горького, Театральна, 
Садова, Яновського, Я. Мудрого, Коцюбинського, провулок Кобзаря, провулок 
Перемоги, Вишнева, Маяковського, Гапішка, Гідності, Андрія Гладкова, 
Європейська,  Степова, Свободи, Ювілейна,  Полтавська,  С.Бойченка, 
Квітнева, Агеєва, Васляєва, Бондаренка, Чкалова, 1 Травня, 8 Березня, Героїв, 
Дружби народів, Гребенюка, Космонавтів, І.Франка, Грушевського, 
Б.Хмельницького, Паркова, Європейська, Василя Єрешка, Молодіжна, 
Захисників Вітчизни, 40-років Перемоги, Промислова. 

 

Добренський ліцей Баштанської міської ради Миколаївської області, 
Добренський  заклад дошкільної освіти №7 «Лелеченя» - с.Добре. 

 

Новоєгорівський ліцей Баштанської міської ради Миколаївської 
області, Новоєгорівський заклад дошкільної освіти  № 8 «Дивограй» - 

с.Новоєгорівка. 
 

Новопавлівська філія Баштанського ліцею №2 Баштанської міської 
ради Миколаївської області, Новопавлівський заклад дошкільної освіти 
№10 «Сонечко»  - с.Новопавлівка, с.Зелений Клин. 

 

Пісківська філія Баштанського ліцею № 1 Баштанської міської ради   
Миколаївської області, Пісківський заклад дошкільної освіти № 12 
«Краплинка» - с.Піски,с.Костянтинівка. 

 

Плющівський ліцей Баштанської міської ради Миколаївської області, 
Плющівський заклад дошкільної освіти № 13 «Пролісок» - с.Плющівка, 
с.Новогеоргіївка, с.Отрадне, с.Шляхове. 

 

Христофорівський ліцей Баштанської міської ради  Миколаївської 
області,  Христофорівський заклад дошкільної освіти № 14 «Веселка» - 

с.Христофорівка. 
 

       Явкинський ліцей Баштанської міської ради    Миколаївської області, 
Явкинський заклад дошкільної освіти  № 15 «Калинонька»  - с. Явкине, 
с.Червоний Став. 
 

Новоіванівська філія Баштанського ліцею № 1 Баштанської міської 
ради   Миколаївської області, Новоіванівський заклад дошкільної освіти 
№ 9 «Малятко» - с.Новоіванівка, с.Київське, с.Старосолдатське. 

 

Новосергіївська філія Баштанського ліцею № 2 Баштанської міської 
ради   Миколаївської області, Новосергіївський  заклад дошкільної освіти    
№ 11 «Джерельце» - с.Новосергіївка, с.Зелений Гай, с.Тарасівка,с.Горожене. 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                                  Олександр  ВАСИЛЬЄВ 


